清远市第三十四批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》
（清环〔2016〕106号），清远市财政局对报来的清远市第三十四批黄标车提前淘汰
相关资料进行了审核。经审核，第三十四批符合补助条件的黄标车共84辆，合计补
贴资金为1173500元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2017年2月18日至2017年2月24日止。在公示期限内，如有异议，请
在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联
系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为2110.05万元。

2017年2月16日

第三十四批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 熊先明 粤R A5599 1994/7/28 2016/11/17 1.998 14000 非营运

2 邓卫东 粤R F0910 1997/11/12 2016/9/16 1.781 14000 非营运

3 巫开荣 粤R Q3085 2000/8/30 2016/9/10 2 14000 非营运

4 冯国锋 粤R L4676 2005/2/1 2016/7/15 7.257 14000 非营运

5 黄伟雄 粤R P4870 1997/10/5 2016/9/20 2.55 14000 非营运

6 邓锦辉 粤R 42L79 2004/3/9 2016/9/9 2.771 14000 非营运

7 陈文水 粤R A3960 2005/9/7 2016/12/1 2.771 14000 非营运

8 郑嘉发 粤R 40U50 1999/4/28 2016/9/18 2 14000 非营运

9 邓志敏 粤R CX282 1997/12/23 2016/9/16 1.6 14000 非营运

10 陈阳江 粤R HV763 2007/12/3 2016/10/25 2.834 14000 非营运

11 侯平 粤R JU015 2004/11/23 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 禤志强 粤R KH268 2005/7/6 2016/10/24 2.771 14000 非营运

13 陈金泉 粤R C3847 1998/4/3 2016/10/25 1.6 14000 非营运

14 李学明 粤R C5828 2003/2/21 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

15 陈玉平 粤R BQ928 2004/2/3 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 卜耀辉 粤R F9390 2005/1/25 2016/10/25 2.771 14000 非营运

17 杨洪祥 粤R LV799 1995/8/15 2016/12/5 2 14000 非营运

18 李敬园 粤R 48595 2006/12/6 2016/9/12 2.156 14000 非营运

19 张志聪 粤R B3932 1996/3/25 2016/11/29 1.995 14000 非营运

20
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33251 2006/12/11 2016/10/11

＞1.35L（小型
客车）

14000 非营运

21
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33239 2006/12/11 2016/10/11

＞1.35L（大型
客车）

14000 非营运

22
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33437 2006/12/11 2016/10/11

＞1.35L（小型
客车）

14000 非营运

23
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 34497 2008/1/11 2016/10/11

＞1.35L（大型
客车）

14000 非营运

24
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33233 2006/12/11 2016/10/11

＞1.35L（小型
客车）

14000 非营运

25
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33230 2006/12/11 2016/10/19

＞1.35L（大型
客车）

14000 非营运

26
清远市新运力危险
品运输有限公司

粤R 34121 2007/9/17 2016/9/12 9.726 18000 营运

27 麦振华 粤R L2759 2006/4/28 2016/11/9 4.087 15000 营运

28
清远市清新区游伯
永裕机动车驾驶员

培训有限公司
粤R 1177学 2006/11/9 2016/10/8 2.771 10500 营运

29 朱记荣 粤R K9958 2008/6/30 2016/10/25 3.707 14000 非营运

30 林艳梅 粤R 66170 2006/1/9 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 黄兰芳 粤R RS189 2005/5/10 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 温汉平 粤R AG562 2004/3/23 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

33 舒华玲 粤R B4792 2004/8/24 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

34 林艳梅 粤R SL798 2007/6/20 2016/11/29 1.617 14000 非营运

35 罗显迎 粤R TU223 2003/3/11 2016/9/18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

36 王志波 粤R 96048 1997/3/13 2016/10/25 2.2 14000 非营运

37 陈石深 粤R F7232 2007/12/20 2016/9/16 2.156 14000 非营运

38 严绍富 粤R K8518 2009/6/30 2016/11/29 2.543 14000 非营运

39 蓝小龙 粤R 42883 2001/4/6 2016/10/25 2.2 14000 非营运

40
清远市粤运汽车运
输有限公司清远分

公司
粤R 33261 2006/12/11 2016/10/11

＞1.35L（大型
客车）

14000 非营运

41 禤志强 粤R K5316 1999/3/12 2016/8/4 0.97 10000 非营运

42 刘志昌 粤R A4551 2006/2/17 2016/10/24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

43 丘赵龙 粤R F1615 2007/11/5 2016/9/14 2.156 14000 非营运

44 黄洁亮 粤R 02J76 2004/5/25 2016/11/29
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

45 彭桂清 粤R SV603 2007/5/11 2016/11/29 2.771 14000 非营运

46 黄要琼 粤R A0398 2007/4/30 2016/11/29 2.771 14000 非营运

47 张祥福 粤R Q5977 1996/8/14 2016/10/25 2 14000 非营运

48 黄先华 粤R LT228 2002/12/24 2016/12/1
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

49 梁海华 粤R BF883 1995/8/17 2016/12/1 2.997 14000 非营运

50 曾兰洲 粤R Q6329 2007/2/1 2016/12/1 2.66 14000 非营运

51 邓书森 粤R NH970 2004/4/15 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 蔡日初 粤R 07239 1993/5/15 2016/9/4 1.997 14000 非营运

53 朱国坚 粤R A9092 2008/3/5 2016/12/2 2.156 14000 非营运

54 黎志军 粤R QL622 2004/4/15 2016/12/1 2.771 14000 非营运

55 黎利君 粤R PE823 2004/1/9 2016/12/1 2.771 14000 非营运

56 欧葵生 粤R TM138 2009/6/24 2016/12/1 2.156 14000 非营运

57 谢文芳 粤R Q8922 2003/10/31 2016/9/16
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

58 蓝春梅 粤R J0146 2007-12-21 2016/10/25 2.771 14000 非营运

59 陈运科 粤R 49519 2007/1/8 2016/12/1 3.707 14000 非营运

60 吴伟强 粤R 51136 2007/3/20 2016/12/1 2.834 14000 非营运

61 黄幼好 粤R L3723 2004/5/12 2016/11/29
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

62 何雁平 粤R QM200 1995/5/4 2016/11/29 2.2 14000 非营运

63 何群胜 粤R V0847 2003/8/29 2016/9/5 2.771 14000 非营运

64 徐家洪 粤R EU880 2002/10/29 2016/9/27 2.771 14000 非营运

65 华文德 粤R K3570 2008/5/6 2016/9/10 3.707 14000 非营运

66 陈卫东 粤R KN323 2004/7/8 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

67 梁素霞 粤R RJ377 2004/8/17 2016/10/25 2.771 14000 非营运

68 付宏志 粤R F1917 2004/6/16 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

69  高华路 粤R K7491 2004/9/28 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

70 张炯忠 粤R Q4848 2006/10/23 2016/9/10 7.7 14000 非营运

71 黄建华 粤R T0613 2003/4/11 2016/10/24
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

72 刘纯真 粤R T2238 2005/6/22 2016/9/16 2.771 14000 非营运

73 黄成军 粤R Q5117 2006/12/31 2016/9/16 2.164 14000 非营运

74 罗有成 粤R L2795 2007/3/16 2016/10/25 7.252 14000 非营运

75
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L2808 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

76
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4620 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

77
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L5583 2006/8/7 2016/8/8 3.432 14000 非营运

78
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4586 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

79
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L 2889 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

80
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4575 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

81
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4568 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

82
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4583 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

83
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4526 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

84
清新县山塘镇中心
小学（谭燕荣）

粤R L4560 2005/9/2 2016/8/8
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

合计 1173500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的
复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货＞1.35（轻

型货车）
＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）